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AHMET ALAGÖZ İLK-ORTA OKULU 15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ 

ÖZEL SAYISI 

   

                Bu Sayıda Neler var 

 Yemin Metni 

 Cumhurbaşkanımız 

Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 

15 Temmuz Konuşma Metni 

 15 Temmuz Görüntüleri 

 Vatan Sevgisi 

 15 Temmuz Şiiri 

 15 Temmuz ve Şehitlerimiz Şiiri 

 15 Temmuz Temalı Öğrenci  

Resim Çalışması 

 

  

 

 

"Eğer sizi unutursak kalbimiz kurusun. 

Emanetlerinize sahip çıkmazsak dillerimiz lal 

olsun. 

ġehidim aziz ve mübarek hatıran önünde bir 

kez daha söz veriyorum ki; Üzerinden asırlar 

geçse bile Ģehadetinle hayat bulan bu kutlu 

destanı asla unutmayacağım" 
 



 CUMHURBAŞKANIMIZ SAYIN RECEP TAYYİP ERDOĞAN’IN 15 TEMMUZ KONUŞMASI  
Milletin,  namuslarına  emanet ettiği  si lahı ,  tankı,  uçağı  mi l lete doğru ltan  FETÖ’  cüler,  o gece 

karĢı lar ında  bir kez daha halkımızı,  güvenlik  güçlerimizi  ve tüm kurumlar ıy la dev letimizi  buldu.  

Kadınıy la,  erkeğiyle, genciyle,  yaĢl ısıy la tam bir seferber lik ruhu içinde omuz omuza kahramanca 

mücadele  eden aziz mi l letimiz,  251 evladını  Ģehit verme pahasına  büyük  bir zafere imza attı.  Darbe ve 

iĢgal  giriĢimini  püskürttüğümüz  bu Ģanlı  zafer, aynı zamanda tüm dünyaya  bağımsızl ığımızı ,  mill i  iradenin 

hâkimiyetini  ve demokrasinin  haysiyetini  korumak için neler yapabi leceğimizi  gösteren  çok önemli bir 

ders ve mesaj oldu. 

" SADECE BİR DARBE TEŞEBBÜSÜNÜ  BASTIRMA HİKÂYESİ DEĞİL" 

Hainlere karĢı iman dolu göğsünü  siper eden vatandaĢlarımızın  kahramanlık larını  anlatacak her cümle,  her 

yazı, her hitap eksik kalır.  Çünkü mi l let imiz in  15 Temmuz’  da yazdığı  destan,  sadece 

bir darbe teĢebbüsünü  bastırma  hikâyesi  deği ldir.  O gece mil letimizin vatanı,  bayrağı,  istikbâl i  ve 

                                                    i st ik lâ l i iç i n 10 7 1 ’ de Malazgir t ’ tek i , 1453 ’ te Ġstanbu l ’ un Feth i ’ ndek i , 19 1 5 ’ te Çanakka l e ’ dek i 

                                                   iradesi  tekrar tecell i  etmiĢtir.  Ölümü  öldürenler,  gerektiğinde  çıplak  el leriyle tanklara meydan 

  okuyanlar  var olduğu  sürece,  Allah’  ın izniy le ezanımız  susmayacak,  bayrağımız  inmeyecek,  istiklal imize    ve 

istikbal imize kastedenler hedeflerine  ulaĢamayacaktır .  " VAZGEÇMEYECEĞĠZ"  Bu anlayıĢla  devlet olarak 15 

Temmuz ruhuna ve Ģehit lerimizin  emanetine sahip çıkıyor,  küresel bir ihanet Ģebekesi  olan FETÖ i le 

mücadelemize  kararl ı l ık la  devam ediyoruz.  Hem yurt içinde  hem de yurt dıĢında  inlerine girip derdest 

ettiğimiz  FETÖ’  cüleri  Türk adaletine  teslim etmeyi sürdürüyoruz.  Dünyanın  neresine kaçarlarsa  kaçsın lar ,  

son FETÖ’  cü hain de hukuk önünde  hesap verene kadar mücadelemizden  vazgeçmeyeceğiz.  15 Temmuz 

Demokrasi  ve Milli  Birlik  Günü vesi lesiy le ,  ' Türkiye  geçi lmez'  d iyerek 15 Temmuz 2016 ’ daki  terör  saldır ıs ına  

karĢı  koyarken  Ģehit olan kardeĢlerimi  bir kez daha rahmetle yâd ediyor,gazi likle  Ģereflenen  

vatandaĢlarıma  sağlıkl ı  ve uzun ömürler  di l iyorum.  O gece derin bir basiretle vatanına,  bayrağına  ve 

iradesine canı pahasına sahip çıkan mil letimin her bir ferdini  saygıyla  selamlıyorum.  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MİLLETİMİZİN DİRENİŞİ 



  



 

 

 

 
 

VATAN SEVGİSİ 

Bir kimsenin doğup büyüdüğü; bir milletin hâkim olarak üzerinde yaĢadığı, barındığı, gerekirse uğrunda canını vereceği toprağa vatan denir. Vatan, milleti meydana getiren değerlerin 

baĢında gelir. Vatan yalnızca doğup büyünülen, üzerinde yaĢanılan toprak parçası değildir. Bir vatan, toprağının altında yatan Ģehitlerin kanlarıyla kutsaldır. 

 

Ġnsanların içlerinde daha yaratılıĢdan vatan sevgisi bulunur. Vatanını seven, haysiyetli ve Ģahsiyetli insanların vatana bağlılıkları sebebiyle uğrunda her Ģeylerini seve seve feda 

edebilecekleri bazı kutsal değerleri vardır: Din, dil, Ģeref, namus, ırz gibi değerler bunların baĢında gelir. Vatanı korumak; dini, imanı, namusu korumak gibidir. Bu uğurda canlar feda 

edilir. Yâni vatanı sevmek kadar korumak da önemlidir. Vatanını korumak ve saldıranlara karĢı canla baĢla karĢı koymak yüce dinimiz Ġslam'ın emirlerindendir. Peygamberimiz: "Vatan 

sevgisi, imandandır." buyurmuĢtur. 

 

Tarih boyunca milletler, üzerinde yaĢadıkları vatan toprağı uğrunda kan akıtmıĢlardır. ġair bunu; 

"Toprakları toprak yapan üstündeki kandır, 

Toprak, eğer uğrunda ölen varsa vatandır."  

sözüyle ifade etmiĢtir. Bütün bunlar, ancak milletin varlığıyla mümkündür. Bir milletin var olabilmesi, bir devletin varlığına; devlet de vatanın mevcudiyetine bağlıdır. Vatan olmasa millet 

de, devlet de olmaz. Bunların muhafazası yine vatanı sevmekle mümkündür. 

 

Her nimete sâhip olan, iyi iklimi, bol suyu, zengin maden yataklarıyla dünyada eĢi bulunmayan vatanımız Türkiye, onu yükseltecek hakikî vatanseverlere muhtaçtır. Ancak bu hakikî 

vatanseverler; el ele vererek, birbirlerini sayarak, koruyarak, durmadan çalıĢarak, 21. Yüzyılın bilim ve teknolojisine ulaĢarak ve hatta onu da geçerek, bu kutsi vatanı lâyık olduğu 

dereceye ulaĢtırabilirler. 

Güzel Türkiye'miz, atalarımızın canları, kanları ve yürekleri ve akıllarıyla kurdukları bu vatan parçamız bizler için huzurlu ve onurlu bir yaĢama güvencesidir. 



15 TEMMUZ ŞİİRİ         15 Temmuz ve Şehitlerimiz   

Canım Vatanım; Ortalık kan gölüydü 

Bu ġehitler  Ġnsanların feryatları 

Senin için Can Verdiler, Yakıp Yıkıldı ortalık  

Tankların önüne geçtiler 15 Temmuz’da  

Sana sevgim boldur Tankları durdurdu  

Canım vatanım Yüce Milletimiz  

Senin için canını verenler var. Selam olsun sana 

Seni Koruyacağım ömrüm yettikçe  ġanlı ġehitlerimiz. 

15 Temmuzda ki gibi. 

DüĢmanları yendik  

Seni onlara vermedik 

Yere düĢürmedik seni 

Benim Canım Vatanım. 

Dila Ġncekaya Fatma Çetin 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 


